
En hyllning till Dansk Teater 
under 300 år

Stibo Complete har under åren samarbetat med designbyrån  Torden & Lynild, och skapat 

många fina utställningar runt om i landet, och nu har vi återigen fått medverka i 

produktionen av en av deras många fina utställningar.

Torden & Lynild hade fått i uppdrag av ”Dansk Teater 300 år” att sätta ihop en 

teaterhistorisk utställning i åtta danska städer. En utställning som skulle bjuda in besökarna 

till den danska scenkonstens historia under 300 år och belysa dansk scenkonsts mångfald 

och variation idag. Den 23 september 1722 klockan 17.00 yppades för första gången 

repliker på danska från scenen – och det skulle naturligtvis firas.

Stibo är en kreativ samarbetspartner som alltid är redo att prova nya format och 

olika typer av tryck och material. I samband med projektet ”Dansk teater 300 år” 

tog Torden & Lynild fram en liten utställning som skulle produceras i åtta exemplar 

för utomhusinstallation i åtta danska städer. I samarbete med Stibo valde vi en 

lösning med tryck på uppskummad konturskuren PVC för att bygga hela 

utställningen.
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En kreativ lösning för 1 000 m2 tryck
Stibo Complete ansvarade för att trycka utställningsmaterialet, som byggdes upp av 10 

och 19 mm uppskummade PVC-skivor med direkttryck på skivorna i CMYK och vitt. 

Därefter har skivorna konturskurits och satts ihop så att man bland annat kunde skapa ett 

vackert och levande lapptäcke.

Jobbet, som omfattade tryck på över 1 000 m2, krävde en noggrann kontroll av hela den 

logistiska hanteringen. Lyckligtvis har vi på Stibo Complete stor erfarenhet av den här 

typen av arbete, vilket gjorde att vi klarade utmaningen galant.

Under både utvecklings- och produktionsfasen hade vi mycket god kommunikation 

med Stibo. Bland annat var vi tvungna att minska det ursprungliga förslaget på 

grund av ekonomiska begränsningar, och Stibo var till stor hjälp när det gällde att 

beräkna nya priser och delta i dialogen om hur vi bäst skulle kunna lösa uppdraget. 

Det färdiga resultatet blev mycket lyckat och kunden var väldigt nöjd.
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